
 

 

UCHWAŁA NR V/XLIV/310/2022 

RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi informatycznej przez Starostwo Powiatowe w Łobzie 

Na podstawie art. 6a i art. 6b ust. 1 i 2 oraz  art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2023 r. wprowadza się wspólną obsługę jednostek organizacyjnych Powiatu 

Łobeskiego. 

§ 2. Wspólną obsługę prowadzić będzie Starostwo Powiatowe w Łobzie. 

§ 3. Wspólna obsługa prowadzona będzie dla następujących jednostek: 

1) Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych: 

a) Dom Dziecka w Łobzie, 

b) Dom Dziecka Nr 2 w Łobzie, 

2) Dom Pomocy Społecznej w Resku, 

3) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Łobzie, 

4) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łobzie, 

5) Zarząd Dróg Powiatowych w Łobzie, 

6) Zespół Szkół im. Tadeusza Kościuszki  w Łobzie, 

7) Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Resku. 

§ 4. W ramach wspólnej obsługi, Starostwo Powiatowe prowadzić będzie sprawy jednostek 

organizacyjnych wskazanych w § 3 w zakresie obsługi informatycznej, w tym: 

1) zapewnieniu prawidłowego funkcjonowania systemów teleinformatycznych, 

2) identyfikacja potrzeb w zakresie sprzętu i systemów teleinformatycznych  i planowanie ich zaspokojenia, 

3) zapewnienie sprawnego i ciągłego funkcjonowania sprzętu, 

4) administrowanie siecią komputerową, 

5) zapewnienie ciągłości sprawnego funkcjonowania systemów informatycznych, 

6) zabezpieczenie danych w systemach teleinformatycznych przed utratą oraz dostępem osób 

nieuprawnionych. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXIV/145/2016 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie 

organizacji wspólnej obsługi przez Starostwo Powiatowe w Łobzie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 25 stycznia 2023 r.

Poz. 645



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Łobzie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Ryszard Sola 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 645


		2023-01-25T12:27:30+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




